Финансовое управление города Волгодонска

ПРИКАЗ
29.04.2020                                                                                                   № 45Б

г. Волгодонск

О внесении изменений в приказ
Финансового управления города Волгодонска
от 19.08.2016 № 51Б

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 23.06.2016 № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», постановлением Администрации города Волгодонска от 23.03.2017 №637 «Об утверждении Положения о порядке осуществления органами местного самоуправления, отраслевыми (функциональными) органами Администрации города Волгодонска полномочий главных администраторов доходов местного бюджета»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести  в  приложение  к  приказу  Финансового  управления города
Волгодонска от 19.08.2016 № 51Б «О методике прогнозирования поступлений доходов в местный бюджет в части доходов, в отношении которых Финансовое управление города Волгодонска наделено полномочиями главного администратора доходов местного бюджета» изменение, дополнив пункт 5.2 абзацем следующего содержания:
«дотации бюджетам городских округов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов на оснащение (переоснащение) дополнительно создаваемого или перепрофилируемого коечного фонда медицинских организаций для оказания медицинской помощи больным новой коронавирусной инфекцией (код дохода 90420215832040000150)».
2. Приказ вступает  в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 апреля 2020 года.
3.	 Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника сектора доходов О.А. Селехову.

Начальник Финансового управления
города Волгодонска							            М.А.Вялых

Приказ подготовлен сектором доходов